ת"פ (קריות) 58025-06-24

מדינת ישראל

נגד

באילין מקואנינט

בית משפט השלום בקריות

[08.12.2024]

כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת פגיעה כשהעברין מזויין בצוותא, לפי סעיף 334 + 335(א)(1) + 29(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין) ובעבירת תקיפה וחבלה ממשית על ידי שניים או יותר, לפי סעיף 380 + 382(א) + 29(א) לחוק העונשין.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 14.6.24 בשעות הלילה, ישבו המתלוננים ט' ו-א' בחנות בקריות. במקום ישבו אותה עת גם הנאשם, אדם בשם בירהאנו (להלן - בירהאנו) ושניים נוספים (להלן - האחרים).

כן נטען שמדובר ברכב ששווי כ- 50,000 ₪ וחילוטו יגרום נזק ממשי לנאשם ולבני משפחתו. לאור כך ביקש הסנגור להימנע מכך.

12. אקדים מסקנה לדיון ואציין כי ראיתי לדחות את הבקשה לחילוט הרכב. אנמק מסקנתי להלן.

13. סעיף 39 לפקודת סדר הדין הפלילי [מעצר וחיפוש], תשכ"ט-1969 קובע כי בית המשפט רשאי להורות על חילוט חפץ "אם האדם שהורשע במעשה העבירה שנעשה בחפץ או לגביו הוא בעל החפץ". התכלית העומדת בבסיסה של סמכות זו היא הרתעתית-עונשית, אך בפסיקה נקבע כי מוצדק להורות על חילוט "רק במקרים שבהם קיימת זיקה מובהקת בין ביצוע העבירה לבין הרכוש שחילוטו מתבקש, ובשים לב למכלול

הפיצויים ישולמו באחד עשר תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.6.25. המאשימה תמציא בתוך 30 יום למזכירות את פרטי המתלוננים ותביא לידיעתם את תוכנו של גזר הדין. מובהר שאין בכך למצות את מלוא נזקייהם של המתלוננים והם רשאים להגיש תביעה אזרחית.
- הודעה זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים.
- ניתן היום, ז' כסלו תשפ"ה, 08 דצמבר 2024, במעמד הצדדים.